
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce 

 
 

„Pojištění majetku a odpovědnosti za újmu města Sokolov (2. vyhlášení)“ 

 

zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) v nadlimitním řízení na veřejnou zakázku na služby.  

 

Režim zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 8.000.000,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  23. 03. 2022 

  

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem 

dle § 212 odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 

veřejných zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie. 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka:   6xmbrxu 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Lenka Benešová, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 285 

 e-mail: lenka.benesova@mu-sokolov.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:lenka.benesova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
 

Zadavatel tímto poskytuje účastníkům, na základě dotazu zaslaného dne 13. 04. 2022 prostřednictvím 

systému EZAK, Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

dovolujeme si Vás požádat o vysvětlení zadávací dokumentace viz. níže: 

1) Jako stávající pojistitel uzavřené pojistné smlouvy „Pojištění majetku města na rok 2022“ účinné 

od 1.1.2022 do 31.12.2022 pojišťujeme majetek a odpovědnost za újmu v jedné pojistné smlouvě, 

prosíme zadavatele o sdělení, zda lze odchylně od bodu 3.1 zadávací dokumentace uzavřít 

se zadavatelem předmět veřejné zakázky „Pojištění majetku a odpovědnosti za újmu města Sokolov 

(2. vyhlášení)“ v jedné pojistné smlouvě. 

2) Jako stávající pojistitel jsme si všimli odchylky od stávající uzavřené pojistné smlouvy, v odst. 15. 

Živelní pojištění (… pojištění nákladů na hašení, demolici, …), bodu 3.1.2. technické specifikace 

k veřejné zakázce je uveden limit plnění na první riziko ve výši 1.000.000,- Kč, stávající pojistná 

smlouva obsahuje limit plnění na první riziko ve výši 10.000.000,-Kč. Prosíme o upřesnění této 

položky technické specifikace k veřejné zakázce. 

3) Jako stávající pojistitel jsme si všimli odchylky od stávající uzavřené pojistné smlouvy, v odst. 6. 

Odcizení a vandalismus (…, není nutné hlášení POLICII ČR, …), bodu 3.1.2. technické specifikace 

k veřejné zakázce je uveden odhad škody do 5.000,- Kč, stávající pojistná smlouva s ohledem 

na sjednané spoluúčasti, které korespondují i s aktuální veřejnou zakázkou, obsahuje odhad škody 

do 10.000,-Kč. Prosíme o upřesnění této položky technické specifikace k veřejné zakázce 

 

Odpověď: 

Dotaz č. 1 - Zadavatel odchylně od čl. 3 odst. 3.1 Zadávací dokumentace - výzvy ze dne 23. 03. 2022 

(dále jen ZD) v původním znění:  

 

Zadavatel požaduje uzavření samostatných smluv (veřejná zakázka není dělená na části): 

1) Pojištění majetku 

2) Pojištění odpovědnosti za újmu 

 

umožnuje, vzhledem k tomu, že to nemá na povahu pojištění vliv, uzavřít Pojištění majetku a Pojištění 

odpovědnosti v jedné společné smlouvě i ve dvou samostatných smlouvách zvlášť. 

 

Dotaz č. 2 - Limit plnění na první riziko pro živelné pojištění uvedený v příloze č. 4 ZD - Technická 

specifikace k veřejné zakázce v čl. 3 odst. 3.1.2 bodě 15, zadavatel tímto upravuje na výši 

10.000.000,-Kč. 

 

Dotaz č. 3 - Odhad škody, u nějž je v případě odcizení a vandalismu dostačující hlášení škody MP 

Sokolov, uvedený v příloze č. 4 ZD - Technická specifikace k veřejné zakázce v čl. 3 odst. 3.1.2 bodě 

6, zadavatel tímto upravuje na výši 10.000,-Kč. 

 

 

 



                                      

 

 
 

Zadavatel tímto předkládá upravené znění přílohy č. 4 ZD - Technická specifikace k veřejné zakázce. 

Vzhledem k tomu, že povaha provedených změn zadávací dokumentace nemá vliv na rozšíření okruhu 

možných účastníků dle § 99 odst. 2 zákona, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

V Sokolově, dne 14. 04. 2022 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

  

 

 

Renata Oulehlová, starostka  

 

 


		2022-04-14T14:13:28+0200
	v.z. 1.místostarosta  




